
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIO SKYRIMO NEVYRIAUSYBINEI ORGANIZACIJAI 

DINGUSIŲ ŽMONIŲ ŠEIMŲ PARAMOS CENTRUI 

 

2012 m. liepos 3 d.   Nr. 1V-856  

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 11 dalimi ir 54 straipsniu, Viešojo 

konkurso suteikti teisę naudoti elektroninių ryšių išteklius bendrųjų sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. rugsėjo 13 d. įsakymu Nr. 

1V-777 (Žin., 2005, Nr. 112-4115; Nr. 2008, Nr. 81-3231), 51 punktu, Telefono ryšio numerių 

skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, Nr. 147-5386; 2011, Nr. 

118-5602), 12.3 ir 50.1 punktais ir atsižvelgdamas į tai, kad Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo 

tarnybos direktoriaus 2012 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. 1V-824 „Dėl viešojo konkurso suteikti 

teisę naudoti suderintų socialinių paslaugų numerį 116000 laimėtojo patvirtinimo“ (Informaciniai 

pranešimai, 2012, Nr. 52-486) viešojo konkurso suteikti teisę naudoti suderintų socialinių paslaugų 

numerį 116000 laimėtoju patvirtinta nevyriausybinė organizacija Dingusių žmonių šeimų paramos 

centras:  

1. S k i r  i  u nevyriausybinei organizacijai Dingusių žmonių šeimų paramos centrui (kodas 

191970496) naudoti suderintų socialinių paslaugų numerį 116000. 

2. N u r o d a u paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

 

 

Direktorius                                                                                                          Feliksas Dobrovolskis 

 

 


